
UCHWAŁA NR XXXI/468/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przyznania Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej 2021 - Srebrnej Cieszynianki 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Przyznać Laur Gmin Ziemi Cieszyńskiej 2021 - Srebrną Cieszyniankę Panu Kazimierzowi Heczce za zaangażowanie 
w życie kulturalne oraz pracę społeczną na rzecz rozwoju kultury i sztuki Miasta Ustroń. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9409341A-DB77-42BB-A034-D617A607B830. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


